Совет сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

О деятельности Администрации сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

за 2018 год

      Заслушав выступление главы сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Ситдикова Р., Совет сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил :

1.Выступление главы сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Ситдикова Р. принять к сведению.

2.Деятельность администрации сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2018 год считать удовлетворительной.
Глава сельского поселения                             Ситдиков Р.
с.Мендяново

07  февраля 2019 года

№ 148